

**اقتصادی فرهنگی اجتماعی ورزشی**

صاحب امتیاز: موسسه همگان اندیشه زمان

مدیر مسئول: سعید خجری

مدیر امور چاپ: سعید خجری

Web: zamandaily.ir

Email: info@zamandaily.ir

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۱۸۹۰۰-۹۱ / ۰۲۱-۸۸۸۱۸۹۰۰

تلفن: ۰۲۱-۸۸۱۰۱۸۷۰۰

نشانی: خیابان ولیعصر، ابتدای خیابان اسد آبادی، خیابان شهسوار پلاک ۳۰، طبقه دوم

خروج از روزهای شنبه، ۲۲/۹/۹۴

رئیس ادبی: ۴

چاپ: کارگر

طراحی: داری

۲۵۰۰ صفحه ۱۳۹۲

۱۹۸۰۰۰ تومان مغرب ۱۳۹۲

نوشته: ۱۳۹۲

## خبر

## ستاره ایرانی زیر ذره بین

فدراسیون بین‌المللی بسکتبال (فیبا) متین آقاچه‌لور، ملی‌پوش ایران را در جمع ۱۰ بازیکن مورد توجه دور تورنمنت انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در اسبیا قرار داد. به گزارش زمان به نقل از ایسپا، در آستانه آغاز پنجمه دور دوم انتخابی جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۲، فدراسیون جهانی بسکتبال در گزارشی ۱۰ بازیکن را که در این پنجمه بازیکن مورد توجه قرار گرفته، معرفی کرد که در میان آنها آقاچه‌لور از ایران نیز در این فهرست به چشم می‌خورد. فیبا درباره آقاچه‌لور نوشت: این بازیکن ۲۵ ساله در دور نخست انتخابی عملکردی بی‌نظیر داشت و در پنج مسابقه ۴ شش دیدار ایران موفق شد امتیاز دو رقمی به دست آورد. ملی‌پوش ایران در دور نخست با پنج پیروزی و یک شکست در صدر گروه C قرار گرفت و در پنجمه پیش‌رو روزهای پنجم و هفتم شهریور به ترتیب برابر نیوزیلاند و فیلیپین به میدان خواهد رفت. فیبا انتظار دارد آقاچه‌لور در این دو دیدار نیز روند امتیازوری خود را حفظ کند. رقابت‌های این پنجمه از ۵ شهریور آغاز می‌شود و تیم‌ها برای کسب سهمیه حضور در جام جهانی باید در شهر آخرین نوبت‌های خود را انجام می‌دهند. در این فهرست، نام روی هوجی، بازیکن ۱۷ ساله هلند، یکی از بازیکنان جوان ایران، جاستین براونلی از فیلیپین، لی جیونگ‌جک از کره جنوبی، محمد السولیم از عربستان، لوک تراوس از استرالیا، الی‌الی از نیوزیلاند و جاکو هیرس از اردن نیز قرار گرفته‌اند. فیبا همچنین به بازگشت روی هوجی، بازیکن ۱۷ ساله کولومبار و ستاره زاین، اشاره کرده است. حضور چهارده بازیکن در ترکیب ۱۲ تیم حاضر در دور دوم انتخابی را در نکات قابل توجه این پنجمه دانسته است.

## رحمانی نایب قهرمان کشتی آزاد جوانان جهان شد

آزادگان ۹۲ کیلوگرم ایران به مدال نقره رقابت های قهرمانی جوانان جهان بسنده کرد. به گزارش زمان به نقل از ایسپا، در پایان رقابت های ۴ وزن دوم کشتی آزاد قهرمانی جوانان جهان در اسبیا، الوافضل رحمانی نماینده وزن ۹۲ کیلوگرم ایران در دیدار نهایی مقابل ستاندر کراوشولی از گرجستان به روی شکتی و در حالی که تا ۱۰ ثانیه مانده به پایان با نتیجه ۲ بر صفر پیروز بود در نهایت با نتیجه ۵ بر ۳ شکست خورد و به مدال برنز رسید. رحمانی پیش از این در دور مقدماتی این وزن که روز جمعه برگزار شد، در دور نخست اسراحت کرد، سپس مقابل هیسانی کوشلی از ژاپن با امتیاز عالی ۱۲ بر ۱۲ به برتری رسید و در دور سوم نیز مقابل آلن کالافت از بلاروس با امتیاز عالی ۱۱ بر صفر به برتری رسید. رحمانی در نیمه نهایی نیز مقابل آدریان سالی از رومانی با امتیاز عالی ۱۱ بر صفر به برتری رسید و راهی فینال شد. آرمان الهی، ملی صفر نفت و سبحان لسمی، ۲ نماینده دیگر ایران در ۴ وزن دوم این مسابقات بودند که با شکست مقابل رقابتیان حذف شدند.

## تکمیل پازل پر سویس با چهار خرید جدید

تیم فوتبال زنان پرسپولیس در ادامه فعالیت‌های نقلی انتقالی خود برای حضور در فصل جدید لیگ برتر چهار بازیکن جدید به خدمت گرفت و قرارداد یکی از بازیکنان فصل گذشته خود را نیز تمدید کرد. به گزارش زمان به نقل از اسپا، رسمی باشگاه پرسپولیس، در ادامه فعالیت‌های نقلی و انتقالی و با هدف تقویت و تکمیل ترکیب تیم فوتبال زنان برای حضور در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر قرارداد بازیکنان جدید به نام تیرس و هسکاری با یکی از بازیکنان تیم نیز امضا یافت. این اسامی سهیم از ۱۱ اضافی قراردادی یکساله به پرسپولیس پیوست. الهیه افشاری و تیرس و هسکاری و هسکاری از قزاق‌بادهایی که ساله به جمع سرخ‌پوشان اضافه شدند. همچنین کیما عباس‌زاده با اضافی قراردادی دو ساله، رسماً به عضویت تیم فوتبال زنان پرسپولیس درآمد. در ادامه برنامه باشگاه برای حفظ بازیکنان تیم فوتبال الهام عبدالرحمانی نیز به مدت دو فصل تمدید شد تا این بازیکن همچنان در جمع سرخ‌پوشان حضور داشته باشد. تیم فوتبال زنان پرسپولیس که دومین فصل متوالی حضور خود در لیگ برتر فوتبال کشور را پیش رو دارد با حفظ بخش عمده‌ای از ترکیب فصل گذشته و جذب نفرات جدید روند تکمیل ترکیب خود را برای فصل پیش‌رو دنبال می‌کند.

## اعلام ارزش مالی این انتقال طارمی به الوصل

باشگاه المپیکوس یونان با دریافت کمتر از یک میلیون دلار حاضر به صدور رضایت‌نامه برای جدایی طارمی از تیم خود شد. به گزارش زمان به نقل از اسپا، باشگاه الوصل امتیازات از عقد قرارداد با مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران، خبر داد تا این بازیکن پس از جدایی از المپیکوس یونان، فصل جدید فوتبال خود را در لیگ امارات سیر کند. طارمی در فصل گذشته نوشت: امتیاز این انتقال ۴۰۰ هزار دلار اعلام شده است. در طارمی در فصل جدید پیراهن الوصل را بر تن خواهد کرد. مهاجم تیم ملی فوتبال ایران سابقه قابل توجهی در فوتبال اروپا دارد و پیش از این برای تیم‌های پورتو و پرتغال و اینتر میلان ایتالیا به میدان رفته است. طارمی در ادامه راهی المپیکوس یونان شد و حالا تصمیم گرفته است فوتبال خود را در امارات دنبال کند. انتظار می‌رود طارمی با توجه به تجربه بین‌المللی و اروپایی و توانایی گلزنی خود، به یکی از مهره‌های مهم خط حمله الوصل در فصل جدید تبدیل شود.

## انتکار سازمان لیگ برای جلوگیری از تنش

## در روز داری

داری تهران روز ۱۱ شهریور از ساعت ۱۹۳۰ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود و سازمان لیگ برای کاهش احتمال درگیری میان هواداران پرسپولیس و سپاهان، دیدار سپاهان و صنعت نفت اصفهان را به ساعت ۲۱ همان روز موکول کرده است. به گزارش زمان به نقل از ایسپا، داری تهران روز ۱۱ شهریور در شرایطی در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار خواهد شد که سازمان لیگ برای مدیریت شرایط و جلوگیری از ایجاد تنش میان هواداران سپاهان و پرسپولیس، برنامه روزی را در نظر گرفته است. برنامۀ برنامه اعلام‌شده، دیدار استقلال و پرسپولیس از ساعت ۱۹۳۰ آغاز می‌شود و سپاهان از ساعت ۲۱ آغاز به مصاف صنعت نفت خواهد رفت. هدف از این برنامه‌ریزی، تشویق هواداران سپاهان به رفتن در خانه و تمایلی دیدار تیم خود برای تمدید نفت و جلوگیری از حضور آنها در فیلد است. با توجه به سابقه رنجی تنش‌ها و درگیری‌ها میان هواداران سپاهان و پرسپولیس در سال‌های گذشته، سازمان لیگ تلاش کرده تا با این تغییر برنامه احتمال برخورد هواداران دو تیم و بروز حاشیه و خشونت را به حداقل برساند.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی مطرح کرد:

# نگاه ما باید به المپیک ۲۰۲۸ باشد

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: نباید در رده‌های پایه نگاه نتیجه‌گرایانه داشته باشیم. به گزارش زمان به نقل از ایسپا، حسن رنگرز درباره نتایج دور از انتظار کشتی فرنگی جوانان ایران و کسب عنوان نایب قهرمانی جهان پس از چندین سال قهرمانی پیاپی، اظهار کرد: ما در سال‌ها و دهه‌های گذشته افتقد در رده‌های پایه با وزن کم کردن‌های متوالی برای نتیجه گرفتن، به نوجوانان و جوانان سخت گرفتیم که عملاً خیلی از کشتی‌گیران ما خیلی زود اشیاع شدند. در حالیکه ما باید به رده‌های پایه به عنوان پشتوانه‌سازی برای تیم ملی بزرگسالان نگاه کنیم. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی افزود: با این وجود عملاً یک جاهایی به خاطر ملاحظات که در کشور هست، تیم های ملی رده‌های پایه برای کسب عنوان قهرمانی در همه رده‌ها تحت فشار کسب نتیجه بوده‌اند. در شرایطی که این رویکرد و نگاه خوب نیست و باعث فشار بر کشتی‌گیران نوجوان و جوان می‌شود. بله بچه‌ها تلاش می‌کنند و اگر نتیجه یا قهرمانی همراه شود عالیست اما اگر هم مدال‌های جهانی و المپیک بیشتری داشته باشیم، شما به عقبه و سبفه آن‌ها نگاه کنید. اسامال بعد از مدت‌ها دوری آمدند و طبیعتاً انگیزه جدید داشتند و با هویت واقعی خود آمدند ولی به نظر من نباید این اتفاقات را پررنگ کرد. رنگرز با اشاره به عدم صدور روادید برای برخی از مربیان تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران از سوی کشور اسلاوی، گفت: اصلاً عدم صدور ۴ مربی موثر، آن هم در رده سنی جوانان که این مربیان هشت یا نه ماه با این بچه‌ها کار کردند مطمئناً در عملکرد تیم اثر داشت. حمید باوفا (سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی) یکی از شایسته‌ترین مربیان کشتی فرنگی ماست و نباید از زحماتش در کشتی سال گذشته، در شرایط جنگی با دیدارهای نادرگانی که بعضاً نتوانستند اعزام شوند، پراحتی گذشت. تیم ملی جوانان در پیک

## جهان ورزشی

## بایرن، فاتح سوپر کاپ آلمان

بایرن مونیخ با برتری دو بر یک بایرن مونیخ به پایان رسید تا شادگان کمپانی جام قهرمانی را بالای سر ببرند. رنگرز بایرن در این دیدار نتانایل براون و میشل اولیسه گلزنی کردند و تک گل دورنمودن را در هفتم فابو سیلو گلزنی کرد. در دقیقه ۹۰ دینار رمی ن سیمینی با دریافت کارت قرمز از زمین بازی اخراج شد. همچنین در جریان هفتم نخست سری آ (اینتر میلان موناکو بود که این دیدار در نهایت با برتری ۴ بر یک به سود اینتر به پایان رسید. آقای خاص با لایک را آغاز کرد تیم فوتبال رئال مادرید با هدایت ژوزه مورینیو در هفته اول لالیگا اسپانیا دو بر یک برابر اسپانیول به برتری رسید. در جریان هفته نخست لالیگا اسپانیا، تیم فوتبال رئال مادرید از ساعت ۲۲ میزبان اسپانیول بود که این دیدار در نهایت با برتری ۲ بر یک به پایان رسید. شادگان مورینیو در حالی نخستین پیروزی فصل را در اولین بازی خود جشن گرفتند که تا دقیقه ۹۰ برابر اسپانیول به تساوی یک بر یک رسیده بودند اما تعویض طلایی آقاص خاصی ورق برگرداند تا رئال با گل دقیقه ۹۰ کارلوس اسپی به امتیاز بازی خاتمی خود را کسب کند. گل اول رئال در دقیقه ۹ توسط جود بلینگهام به سر رسید. انتقاد تند از گل حمیدی و خرید جنجالی‌اش رسانه عراقی به انتقاد از پیحی گل‌حمیدی به خاطر خرید محمد رضا

## سنگ اندازی در مسیر بازگشت دروازه‌بان اسپانیایی به استقلال

بازگشت او به استقلال سنگ‌اندازی کرده است، موضوعی که باعث شده حضور آنان در ایران همچنان به تأخیر بینداید. وجود این شرایط، استقلال همچنان خواهان جذب این دروازه‌بان است و مذاکرات انجام‌دهنده نیز نشان می‌دهد باشگاه برای حضور او در ترکیب تیم جدی است. بر اساس آخرین صحبت‌ها، آنان به استقلالی‌ها اعلام کرده

## انصرافه جویدر

## نقش-من

## در شرایطی که زیرساخت‌های کشور نیازمند همراهی ماست

## یک انتخاب نیست، یک مسئولیت اجتماعی است

## ایران جوانان

## ایران جوانان

## ایران جوانان

## ایران جوانان

## ایران جوانان

## ایران جوانان

## ایران جوانان

## ایران جوانان